様式第 17号(第 16 条関係)

下水道使用料減免申請書

  令和△年△△月△△日

  宇和島市長    様

住 所 宇和島市曙町〇番地

申請者 (ふりがな)

氏 名  宇和島 〇郎

(電話 ××―×××× )

 下水道使用料の減免を受けたいので次のとおり申請します。

汚 水 の 種 類 ☑水道水 □地下水 □その他(         )

使 用 目 的
☑家 事 □官公署 □学 校 □会 社 □工 場

□病 院 □営 業 □その他(        )

水 洗 便 器 数 □大便器( 個) □小便器( 個)  ☑両用便器(１個)

汚 水 排 出 量
（減免を申請する 2か月の減免する前の

水量を記入してください。）
m3

減 免 の 事 由 漏 水   (事由を証明する書類を添付すること。)

注) 「太わく」内を申請者が記入すること。

受付      年  月  日 下 水 番 号 第       号

□承認         □不承認  上記のとおり承認してよろしいか。

事項 課 長 課長補佐 係 長 係

記 載 例

【必要な書類】

（漏水の場合）

 ・修繕代金の領収書のコピー

 ・修繕箇所がわかる写真

※上水道の減免申請を水道局に出した場合は、

添付書類は水道局に出したものだけで結構です。

※その他の理由の場合は都市整備課管理係に

お問い合わせください。